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  Moniäänisesti nykytaiteesta  
 

IHME-päivät Vanhalla ylioppilastalolla 26.-28.3.2010  
  
Nykytaiteen festivaali IHME tarjoaa yleisölle erilaisia kohtaamisia nykytaiteen kanssa. 

IHME-päivät on kolmen päivän paketti luentoja, keskustelutilaisuuksia ja elokuvia niin 

suurelle yleisölle kuin taiteen harrastajille ja ammattilaisillekin.  Filosofi Tuomas 

Nevanlinnan tuomaroima Oikeusjuttu marssittaa yleisön eteen sunnuntaina 28.3. kello 

19 kuuman puheenaiheen: välineellistääkö vaatimus kulttuurin ja talouden yhteistyöstä 

taiteen, ja mitä tapahtuu taiteen perusarvoille? Syyttäjänä kaksituntisessa debatissa 

toimivat taiteilija Antti Majava ja puolustajana taidemanageri Kira Sjöberg todistajineen.  

 

Kaikkiin tilaisuuksiin on vapaa pääsy.  

 

”Tämän vuoden IHME-päivillä puhutaan taiteesta julkisessa tilassa ja äänestä 

taideteoksena. Äänessä saavat olla kaikki: taiteilijat, tutkijat, äänen ammattilaiset ja yleisö.  

Tuoreita puheenvuoroja kuullaan myös Susan Philipszin IHME-teoksesta, joka on 

parhaillaan koettavana Helsingin Rautatieaseman keskushallissa. Perjantai-iltana on 

mahdollisuus nähdä brittiläisen Luke Fowlerin 16 mm elokuvia, jotka pohtivat 

kuuntelemisen ja katselemisen vuoropuhelua”, kertoo Taidesäätiö Pro Arten 

projektipäällikkö Paula Toppila. 

 

”Viime kuukausina on julkistettu useita hallituksen ja ministeriöiden tilaamia raportteja, 

joissa määritellään kulttuuria ja sen tulevaisuutta. Raportteja yhdistää kulttuurin ja 

talouselämän korostaminen. Taustalla vaikuttaa havainto Suomen ajautumisesta 

taloudelliseen, henkiseen ja kulttuuriseen kriisiin, josta voidaan selviytyä vain 

toteuttamalla suuria rakenteellisia ja ajattelutapojen muutoksia. Kulttuurielämän 

organisaatiot, rakenteet ja rahoituspohja tulisi muokata paremmin nimenomaan 

yritysyhteistyötä tukeviksi”, toteaa taiteilija Antti Majava. Majava tulee lausumaan raskaat 

syytteet, joita puolustamaan saapuu taidemanageri Kira Sjöberg. Tuomion julistaa 

Oikeusjutun tuomari Tuomas Nevanlinna.  

 

 



 

 

Aivan toisenlaista antia tarjoilee Pikseliähkyn kanssa yhteistyössä tuotettu IHME-klubi. 

Lauantaina 27.3. kello 22 alkavan klubin vetonaula on ensimmäistä kertaa Suomessa 

esiintyvä ruotsalainen Slagsmålsklubben. IHME-klubin musiikkiohjelman on suunnitellut 

Timo Kaukolampi ja visuaalisesta ilmeestä vastaa Petri Ruikka.  

 

IHME-päivien ohjelma: www.ihme2010.fi.  

  

IHME-päivien kaikki tilaisuudet ovat maksuttomia. Englanninkieliset luennot 

simultaanitulkataan.  

 

 

Lisätietoja 

Paula Toppila, projektipäällikkö, puh. 045 1240096, paula.toppila@proartefoundation.fi 

 

Vappu Jalonen, IHME-päivien tuottaja, puh. 045 2350080, vappu.jalonen@ 

proartefoundation.fi 

Kaija Suni, markkinointi ja tiedotus, puh. 045 632 6267, kaija.suni@proartefoundation.fi 

 

Lehdistömateriaalit  

Tiedotusvälineille tarkoitetut materiaalit löytyvät osoitteesta www.ihme2010.fi 

>Mediapalvelut  

Lehdistökuvat: www.ihme2010.fi > Mediapalvelut 

Ole hyvä ja pyydä tunnus ja salasana numerosta 045 632 6267. 

 

Yhteistyökumppanit  

Pääyhteistyökumppanit: HYY Yhtymä, Sokos Hotel Torni, Taide, VR  

Yhteistyössä: British Council, Galerie Anhava, Laitilan Wirvoitusjuomatehdas, Muu galleria, 

Pro AV Art Oy, YLE Radioateljee, Radio Helsinki, Pikseliähky, Ulkoministeriö 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


